
Id: TYJTW-MPDJA-KMZHV-IBSHU-KJZPX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/447/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką w roku 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. 
z 2007r. Nr 125, poz. 874, z późń zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Rzecznika Konsumentów działającego 
przy Starostwie Powiatowym w Brzegu Rada Miejska w Grodkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się na rok 2011 liczbę przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką w ilości 5 sztuk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski


